
G iVIE NTEBARENDRECHT 

Beslu it van de raad 

Onderwerp 

Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan Bedrijventerrein Barend­

recht Noordoost (391757) 

De raad van de gemeente Barendrecht; 

overwegende, 

Datum vergadering Kenmerk 

11 juni 2013 392090 

- dat het gewenst is een nieuw bestemmingsplan Bedrijventerrein Barendrecht Noordoost vast te stellen; 

- dat het bestemmingsplan de herstructurering van bedrijventerrein Oost inclusief de ontwikkeling van de 

Spoorlaan mogelijk maakt; 

- dat de ontsluiting en bedrijfsvoering van The Greenery is gewaarborgd; 

- dat het bestemmingsplan wordt vastgesteld met toepassing van de Crisis- en herstelwet (Chw); 

- dat in de periode van ter inzage legging 9 zienswijzen ontvangen zijn; 

gezien de adviezen van de commissie Ruimte van 15 januari en 14 mei 20 13; 

gelet op het bepaalde in de Wet op de ruimtelijke ordening; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 april 20 13; 

besluit: 
• In te stemmen met de nota zienswijzen en ambtshalve wijzigingen en deze in het bestemmingsplan te 

verwerken; 
• Het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen; 
• Bij het bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Barendrecht 
van 11 juni 2013 

~voorzit!~ ------------= 

drs. J. van Belzen 

pagina 1 van 1 


